ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 319/2024
Alto Araguaia, 29 de outubro de 2024.

Ao Ilmo. Sr.:

José Fabiano Dias de Souza

Vereador

Nesta.

Assunto: Indicação nº 077/2024. Solicita serviço de manutenção nas estradas rurais da região do

Paraiso e do Córrego Rico.

Senhor Vereador,

Em resposta a indicação em epígrafe, agradecemos a sugestão de V. Sa., e

informamos que a supracitada manutenção já foi providenciada.

Atenciosamente,

Mm

f

Milton Fernandes de Ligá tre

Secretário municipal de-obrasinfraestrutura,

transportes e frotas.

ra AN oC ABLOS HUGUENEY 5720170 CENTRO, CEP. 78.780-000, TEL/FAX (00) 348, O ra